ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2020 г. N 2434

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПЕРЕЧЕНЬ ГРАДО- И ПОСЕЛКООБРАЗУЮЩИХ РОССИЙСКИХ

РЫБОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЕНО ПРАВО

ПРИМЕНЕНИЯ ПОНИЖЕННОЙ СТАВКИ СБОРА ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ОБЪЕКТАМИ

ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень градо- и поселкообразующих

российских рыбохозяйственных организаций, которым предоставлено право применения

пониженной ставки сбора за пользование объектами водных биологических ресурсов,

утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2004 г. N 452 "О

перечне градо- и поселкообразующих российских рыбохозяйственных организаций, которым

предоставлено право применения пониженной ставки сбора за пользование объектами водных

биологических ресурсов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2004, N 37, ст. 3732;

2006, N 3, ст. 303; 2007, N 1, ст. 294; 2011, N 22, ст. 3181; 2015, N 1, ст. 315; 2016, N 1, ст. 248; 2017, N 7,

ст. 1069; N 52, ст. 8158; 2019, N 1, ст. 21; 2020, N 1, ст. 58).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2021 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 31 декабря 2020 г. N 2434

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПЕРЕЧЕНЬ ГРАДО- И ПОСЕЛКООБРАЗУЮЩИХ

РОССИЙСКИХ РЫБОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, КОТОРЫМ

ПРЕДОСТАВЛЕНО ПРАВО ПРИМЕНЕНИЯ ПОНИЖЕННОЙ СТАВКИ СБОРА

ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ ОБЪЕКТАМИ ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ

1. В разделе "Архангельская область" в позиции, касающейся общества с ограниченной

ответственностью "Мегра", слово "Мегра" заменить словом "МЕГРА".

2. В разделе "Астраханская область" позицию, касающуюся рыболовецкого колхоза имени XX

Партсъезда, исключить.

3. В разделе "Республика Карелия" в позиции, касающейся производственного

сельскохозяйственного кооператива "Рыболовецкий Колхоз "Заря Севера", слово "Колхоз" заменить

словом "колхоз".

4. В разделе "Хабаровский край":

а) в позиции, касающейся рыболовецкой артели "Иня", слово "Иня" заменить словом "ИНЯ";

б) позицию, касающуюся общества с ограниченной ответственностью "БОСАНТУР ДВА", изложить в

следующей редакции:

"Общество с

ограниченной

ответственностью

"Босантур Два"

682460, Хабаровский край, г.

Николаевск-на-Амуре, ул.

Советская, д. 126

1042700130219,

28 января 2004

г.

2721110998/270501001".